
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 2021.02.19.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.02.19.1

Objeto da Licitação: Aquisição de combustíveis destinados ao atendimento das necessidades
das diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes
no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 05
de Março de 2021 às 11 :00 horas. na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação.
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima. 230. Centro. Ipaumirim - CE. estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação. para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado. a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88) 3567-1525.

Ipaumirim/Cli, 19 de Fevereiro de 2021

)' )1/J .
? ~/ ,.. .; ..,..." <// [ «/" t L i ' . C

José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2021.02.19.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). conforme determina a Lei n" 8.666/93. e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.02.19.1, cuja abertura está prevista para o dia 05 de Março de 2021 às
11 :00 horas. para o Objeto: Aquisição de combustíveis destinados ao atendimento das
necessidades das diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE. conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 19 de Fevereiro de 2021.
!
/

4 i"d ':'tA. -21/

~- José Jonas Bezerra Leite
Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



IÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIJI W043 I FORTALEZA. 22 DE FEVEREIRO DE 2021 , ~,?ef a'7o
~/ 1)1'0\

Estado do Ceará - Prefeitura Munic!pal de Ipueiras. /\ Prefeitura Municipal de Ipueiras. vem Informar que será realivado no dia 2..\ ck 111:11'$, 'II~ I ,I}., ' <i;;\
IIXh?On;,m,n~ ~ala do setor de L:cllaçao de Ipuciras ~ CF, SItuada no Parque d~ C"bde ,1c"c,'C",ta "',lato-, OI, ( entro, ltcltaçã,',l na nwda, hda L~'l':ll'!5LI,J I)~ c.\
~re<;o n ,03. _0_1- TP lipo Técnica e Preço, CUJO objeto \ ersa sobre a contratacao de SeI'. Iças de consultoria na arca de recursos humanos, tu ~a' Ji\ CG~-'" - -- i2)
~ecr~tar~~s do Município de Ipuciras - CE. os !~tere5sa~os poderão adquirir o edital.no sue: \\\:w,t~e,~e,go\,~r: tel:fone para contatomfnr\~ü~ (X;';J )')41,
_'ók5 I R, l, das ORhsOOmmas 14h,OOmll1. Cecília Gabriely Soares Carvalho - Presidente da (onllssan de Licitaçân. '~""çy " 1"., ~" 'I

. . "'--j' ,/"

/" ./
*** *** *** <_~-...,.;«,-

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipuciras. A Prefeitura Municipal de Ipueiru-. vem informar que será realizad. 110dia 24 de ll1~ír~'"de
2021 às 14hOl)nul1, na sala do setor de Licitação .lc lpuciras ~ CL situada 110Parque da CIdade José Costa l\Iatus, ()1. Centro. hcuacão 11alll'lllilllcLtck
Tornada de Preço n" 04 2021- TP tipo Técnica e Preço, cujo objeto \ ersa sobre a conuataçào de sen ico-, técnico- profi-c-ion.u- cxpccializado-, cm con-ultorio
administrativa, para desenvolver ações de controle mterno. junto a todas as Secretarias do 1\1\1111Ciplode lpueiras - CF. os interessados poderão adquirir I)
edital no sue www.tcc.cc.gov.br, telefone para contato/informações: I~~) 36SS-1 PlJ, das ()~hsllllmll1 às 14hsl)()rnll1. Cecília Gabrielv Soares Carvalho -
Presidente da Comissão de Licitação. '

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecnste. O Secrerário de Infraestrutura lê Dexenvolvimcnro Urbano. em cumprirncnto a Icgl'laç'Jo em \ 11,""

taz publicar o Extrato resumido do 3" AdItIVO ao Contrato n" 2020.05,O..\,20-TP-AOM. firmado entre a Prefeirura Municipal de Penrecoste e ,I e"'I'I"',1
PM&M Engenharia LTOA, como a seguir descriminá: Fundamento legal: Art.57, Parágrafo I" lncis. Il. da lei n X,hhA ')3 e ,uas alterat;úes ru,tellul'"
Objeto: prorrogar o prazo do contrato anterior pactuado, por mais ('10 dias) com vigência ate 0' de maio de 2021 Pontccustc (CE) 19 de fevereiro de 21121.
:\liguel Gomes Martins Neto - Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

ESTADO DO CEARÁ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CAR'\'EIRO ~ \VISO DE L1CIT\Ç.\O ~ PREG\O PRESE~CI \L '\"
2021.02.22.01 ~ A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pique! Carneiro. torna público que no dia 05 de Março de 2021, às 09h, na sala da C,lI11"'~I" d..
LICItação, locahzada na Praça Mariano Aires, S/N", Centro. nesta cidade. receberá propo-ras para: Locação de veículn tipo caminhonete para atender
as necessidades do Gabinete do Prefeito, município de Píquet Carneiro. A documcntaç.io referente ao Edual e seus anexos. poderá <cr .ulqunid.: no
portal do Ter, ou junto á Comissão de LICItação no endereço Já citado. no horáno de expediente nxh ós 11h, Pique! Curneiro-Clv, 22 de Juneirn de 21121.
Francisca Ver a Lúcia Barbosa Lima ~ Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz= Aviso de Liciraçâo c- Tomada de Preços N'' 01.009/2021 TP. A Presidente da Comi":;,, Pcrm.meute
de Licitação da Prefeitura Municipal de Aquiraz torna público para conhecimento dos intercvsndo- que no próximo dia 10 de mure: de ~n21 :IS'):nOI" tno, é

horas). na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura vlunicipal de Aquirav.Joculizada a Rua da Integração, S N, Centro, vqurra> -lL. eqar:l
realizando licnacào, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contratação dos serv iços de assessoria administrutiva na :11'<:ade recur-o- hum.mo- de
mreresse de diversas Secretarias do Município de .vquiraz, o qual se encontra disponivel no endereço acrma. no horário de (Jx:nOh as 12 'Ollh, .•• Presidente.

*** *** ***

~o~'FSC

M~~T;
PeD&lprMu2fdo
Joart~defo!ltes

re~por.Mvei*

;sc C126031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aurora, A Comissão de Licitação, localizada na "venida Antonio Ricardo, N" 43 - Centro ~ Aurora-C!'.
comumca aos mieressados que no dia ORde março de 2021, às 09:00hs. estará abrindo licitaçâ« na modalidade Pregão Eletróuico N'' 202 J.(12,19 Ol-SRP
Objeto: Registro de Preços destinado à aquisição de gêneros alimentícios, destinado ao preparo da merenda escolar. oferecida 'Hl, aluno- da Rede Mumcipal
de Ensino, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de Aurora-CE, tudo conforme anexo I. O edita] completo cstara di-puni. cl nu endereço
acima, a part.r da data desta publicação. no horário de atendimento ao público. de 08:00h Ib 12:liOh, ou pelos os suc-: \\ \\ \\ .bll.oru.br. Ou pelo o Port.il da,
LICItações: hup.: municipios.tce.ce gov .br tce-municipios.. Aururu/Cf., 19 de fe\ erctro de 2021. Francisco Ramalho :\Icirdes ~ Pre~ociro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Municipio de Ipaurnirim/Cf., realizar« certame lrcirutor io na modul nl.rdc
Pregão n" 2021.02.19. L do tipo Eietrônico. cujo objeto é a aquivicào de combustiveis de-itinado-, ,1<1atendimento das necessidade, das diversas Secreranas
do Município de Tpaumirim CE. Abertura: 05 de março de 202l. a parnr das II h()()min, IniCIO de acolhimento das propostas 23 de fevereiro de 202 L às
11 hOOmill. Maiores informações e acesso ao edital nos sitias eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov .br e ou hllcornprav.corn. lnformncõe-, poderão <er obtida- ainda
pelo telefone IXR) 3567-1525, Ipaumirlm/Cf., 19 de fevereiro de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial.

>!'>!'* ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Milhã - Aviso de Licitação - Pregão Presencial n? 1502.02.21-PP. () Municipio til' Milhà. .itr.ivc cb
Comissão de Pregão. toma público que se encontra à disposição dos interessados. o Edital de licitacào na modalidade Pregão Presencial 11·'I51l2,1)~.~I-PP. d"
tipo Menor Preço, visando o Registro de Preços para futura c eventual aquisição de pc,as, filtros. Iubrificantcs c bateria, do- \ ciculo-. pesado» pcncnccuic-.
a Secretaria de Obras. Infraestrutura e Urbanismo do Município de Milhã Cf., conforme projcu». ,I11C:l.O' ao edital. A rcalizar:-c dia IlX de Março de 21121
às 09:00h. maiores informações na sala da Comissão de Licitação, SItuada na Rua Pedro José de Oliveira - 40h, Centro - Milhâ >- Cear.i. das ()~:O();ís 17:011
horas e pelo telefone (88) 99683,1558 e no sitc: www.tce.ce.gov .br. l\Iilhã - CE, 19 de Fevcreiru de 2021. Carlos André Pinheiro - Prezneiruta).

>!<** *** ***
ESTADO DO CEAR.;\. ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA. O Pregoeiro do Municipio de Pacuja comunica aos inrerex-ado- que nu PIP"Ill" ~lla
OS de Marco de 202 L às 09hOümin, estará abrindo licitação na modalidade PREGAOELETRONTCO 'I". 1602.01/2021. cujo objeto c CONTR'\fAÇ~I)
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICA\!ENTOS, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, MATERIAL OOO'\TOlOCICO E I \811-
R \TORJ.\L PARA ATENDER AS NECIoSSlDADl::S DO MUNICll'IO DE PACUJA C I:-, O edita! completo estará à disposição nus diu-, útei-, apc" c,ta
publicação no horário de 08hOOmin às 12hOOmm no endereço da Prefeitura à Rua 22 de Setembro, n" 325 ~ Centro, Pacuiá - Cl. 22 de Ic\ crciro de 21121.
Francisco Sousa de Mendonça Junior - Pregoeiro.

*'i:* *** ***
ESTADO DO CEARÁ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DF: PAClJJÁ. O Presidente ,b Comissão de licuacão do Municipio de Pacuja comunica a,h
intcressado-. que no próximo dia 10 de Março de 2021. às 09hO(llllln, estará abrindo licilaçJIlna modalidade TOl\L\DA DE PREÇOS N". 1702.01l202L
cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DOS DOCUMENTOS PUI3LlCOS PERTENCENTES A DIVERSAS SEl R.t IARIA 'i
DO MUl\IC iPIO DE PACUJA-CE. O edital completo estará a disposição no, dias utCIS apos e,ta publicação no horário de 110h00111111as 12hllilmln nu
endereço da Prefeitura à Rua 22 de Setembro, n" 3,:5 ~ Centro Pacujá - CE, 22 de fevereiro de 2021 Francisc« Sousa de Mendonça Junior - Prc-adcnrc

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ ~ PREFEITURA l\IU'lICIPAL DE MOl'iSENHOR TABOSA ~ .\VlSO DE LICITAÇIo ~ PREGA0 PRESE"TL\L '\;"
Gl\1-PP008/21 ~.\ Prefeitura Municipal de Monsenhor Tahosa-CE. por uuermédro de sua Pregoeira. torna publico que ús 09h do dia U5 de Março de 2021.
na Sala da CPL localizada na Praça 07 de Setembro, N" 15, Centro, Monsenhor Tabosa-Ct., rcali/ar-se-ú Sessão Pública, p,,,a realização de Licrracà» CUI"
Objeto é Contratação de serviços complementares operacionais e burncráticos para o atendimento das necessidades das unidades admini,trati\,as
do Município de l\1onsenhor Tabnsa. O Edital está disponivcl no Site: wwwtcc,ce.gnvJ'L.Ugtacoc, e na Sede da Prctcuuru Monscnhor J ab'''a-( I
I\Innsenhor Tabosa-CE, 22 de Fevereiro de 2021. Neia Araujo de Souza ~ Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Licitação. A COl1w;s}o Permanente de Pregão de Tejucuoca torna público. G !tclla\,J'l
IlJ modalidade Prcsão Presencial. Processo n" 2021,02,11.01- PI' - :\O:vJ. do uno Menor I'rcr o nor Item CUIOohicto: Rcur.-tro de Prcco-, vls"nd" " turur, "

http://www.tcc.cc.gov.br,
http://www.tce.ce.gov


IUHg~~~~~ .ê~~B~~~~ ~~~~~~-8~-8 ,8
le1lg~11~g,*U ~~t~l;_2 "'~ ~ ~ ê E~ : <~ o~ ,g "'o:
Q._ •..•cu"O "'In~ cvC'!l<E~c:: g3,g8"'fr~8~ 6. gR~,~ifi~B'E'~ J-s'8 ,w ~S.~ u

lo E E Q)1;í~,_';; o ~ :I '_' E ro ~ g 'if.i ~ •• "O,!:!~~Ô~r;lt c
Z ~ ê ri) 'C OJ "O u, 8H:;82~.g g_~ o~': ~~~;@ggi~ :l ~ '~ :; d ~I~4!;,5WOE om~l:I'tJ

;'1j~ a-~~ct Il'-g Qe\ ~~:ã:5:m.g<;i ~!to=e~lf ~O'I
e
'"':J:g~ãí.!)~~~~: <nul'í"llc'O . '" '" ~ "'~ - ",:g '": ~

ctffi(l)o.n""O't(QOJO
·;;:8oJ:~~",.(l!;i d..~ fj) ~EQw "« ::J~'~"'~"u -B.g.:;~. o..~U "~~~-g~~ã;E 6~ • ~ USE" E.9""I~~gt'O:n i ,,'

,I! ~ ~ .~ -8 ~ ~ -g 's :I .~-i[.~s ~> '" 6~~~2(i.g~~ , ti
·~a~tI)"W~iig,:!1 .8 s E~{'i .!llí r E~q" .J <,

"'''8W''&!'':-8 I) ~ (,I) :J Il) e "_ -e LL a.. .'• <3..., 8. ~w o '" e ~ iào4,;~en;t~'il -"'C! SE"'Cwi5<:.l~U ~,_c N <I,)~ Ü s: ~ e, 0a,/)<llLfIVJSI tt

~~~Il:~~~i25
5='O,'l'e o.E~ I!'~~-fh·h<l5~ -s ;~3~O. q-: e

ttI~~dI :::J~ .Bj ~i~~i'l*~~;'t~ :":e2~"OQ~~2§ ~.. ._.( •• (11 E E '§i "8·~ "'.., E
!~~ ~~i~s~rs ~ oo~e""- 'S 8'" 11Q. Q. '''.-

:>
j ~o c: :.J .2 .g -; ·_qO"éfll'O.!Qe ..I_~U'_ or!-gi1i ..J ,,~ ~~'tJ U. :õ :g il ., E ,E 'E 8 Q.

.!:-
•• Q. '2 g- ,-..,o 'i1itil

OIQ.~ ~'c 8::< _g iõ e
.~~:get: E%~.~ ~o' . -8 'à.~ d ~ ~ ~ ~~ I '"~OOfJ)o.-g,...:._ g 1.'g ~ iÜ ~ ~ §~ ~~&} ,g !""b' .E.~",g" ;aj-gÉg&:I.LEQ)~
12!!!Oa,~~s:;'~,"~ 'G~ct;: a ~-;( .8" ~~~ro.g2-g~ c

·§iH~8.«E~.9 'i:~ § ~~ ~gl):~~ '5I r! ~ l~.g ~ &.'8. O>~ 6: ",õ"c, 'e<s~i! i-~8 ~~ ~ :ª ~ :g ~ :li
:E~~g_o~etll~~~ e 'JN~Ec~.S ~

cô°o'2.so.Éu- •• Ã" .. '08~::;;Qo~ "t '\"'"1: B_'q; w 1f,.2 -t 0._ .~L ?;; .J ~ ~ l.~ & "It" co ••• - c _ ilQ:g~ ~'~~-a~ á1~~ ';~i,º~!~~~gi·c:õgc~8 ~!.~ ".. "O .~ ('O ~ ..3 ..J

1'''';''2~'''~E8<J)'o; ~ jg 8. ,(] c= c '1 :;;; .l:!,*:g~8.:.§2~~ ":',~ N e ~ co; ~ .e o ~ ,; 100 f! 8.~ ~ s ~ ~ ~ fa '·nt:/)Q.c:K~:~urn
~~~E~"Oc;~·§·c:t&. 'S '§ ~ ~~ a, ~ ~ ! 'I!
~o. 5-Q,I n.,g.g ~;,ro o :~~~~~g6-8 m

<'l::;;ll~o~io'O~
.,

Z~'O~C:Qe.~~_gI ~ -8 ~ ~ ~ ro s~,g U
OO"O~i1:o;It: \1)0 ~ ~ E '§ ~@ ~ s ~i'~.g=s s s ".s" 8 8 ó'lj "O~<.I õoo~E
.g.l5".!l'iôMu'ã,,'iJ.: E'g~~~Bg<g; o 'o; g E E o l" " ":e o
l'ôI.::.e~J=<lisiEJ:l"'" eCi~c::c""'-.g,f ~'êS8H~]B§~ il~m~:8~~ 'g~~ ~~S}~0~~5.&~ ~~~2~8~~:L:.g w

J .g_~ê~E~~~ ·-ou.:O~U'l' fVO' C) •....oo Iwrs >'0"0'0 cH.c"'O §"OJ3"O >e, !! ~ o iti~Q) ~.Q. ;J. 'ü .~ 8. ~ i ~:g& EU:! i ~~u
.:l :s~§ij?J~~ ~~-g~í)!l.É:< ..g~~.?H~
<> ~Ht~ffiH ~ 11. ~ ~ '5 á}~ B Q (J ~ ~ 'P ~ ~1!
~ 20~~1li~oc!;~> ,,"1:

Jl:lái~8Uil J'I':J <:>'O!]~3i ~gU) o..g~ ~Qi
~ c ~ ti ...J co .••.. (J~:g_ogô 2,0 IUe~s'DQ, ~a.,,~,,2.&J:~ .g o: ~ s ~ 1: s .- 'c ~ o 'ê c ';.•~'!lc.!i'!1E",~ o ~ 8 G:) ;:, ~ r.: ,~ oU - C (h

~ ~ ••. <1' .lh: <3 ~ ~ <b ~",~~~~$ig~0:~~~B-8
"")"0::: ~~~~o..~ o ~ ~ ~ ~ o. ~ ~ ~ ~ ~ ~ s 'o 8

I! ll;I§.g8 §.SOM "~8.·I~c~~~"5~•.,.;

J isH~l~~~ o 8 Q. a.:i: "C ~ d.)2 S $ -;:~ 'E :§ N

!>~=gea~?&=~~gQ,~JL~$il§ ;g" e~f:?~8~ üa::",~'Ov' OCII

2 ãg"B~ca..~~~ l~l~~ii~Bdlilllir1"'"~8~ ~gY S"",04.l •• lII "g. n. ~lfl'.s: . ~ !3._ o - ~ e !lóU4>§lg J§õ.g"Ej:lsf
-e .118':1:t~3!iS!- ~~s~~ ~~~ç 88 u!
~ •. S ~j'E~§ ~~g~~~8~~8~g~~~~.B (f) i fi) _UJ ~ e (f;

N
",:l ONa:::V)~U) ~,gsll.Q)e O .. :!:c15"~
~ Dr ~ E ~ W '~.~ ô ~c~g v m!&!8_,,~"

:<: ..,;;;~8c31l"~~ .g ~ 8 c: ~ ~ ~ s ~ ~.f! ui ~ ~ ~
" 1~ é~·Q-~o~ o '.;8c]iiu",.,,~:gillllls<..,

Ie :gó ~ ~ 5t:i~ti: ~~g2E g~!-'tc~~e't!,;
'il

:J ~ % ~ & ~ ~ §-~ ~uS~6Bi~a~8~@~8g
" ~Igo 1~~J~gB8~ia> :Il ."",4:íj-"~ ~ ~ ~ o lê 1: '!!'i'O,~ <gg·c~-ªõ:gã ~'C f33~g s~
e "!.:~~~"'S.E"'0'-0 gt'E "'o "':;>'"

'O § ~ e!& ~ ~ 9 ~ ~ ~ ~ ~ E-~i~~ .E ~ . ErsH"'·
w ;. H h"fl uoLuloi~~0EuW_~~

~
'f.go".,,,8c .. :.g I a. E o'v -.:.:s .S N C( 'fi C.)

ic;~m~~~~~ !~o2!!&"~~!~8~~~
o:: ~",%,a2w'8.:ll.S ?oi <:,t -= :" e-.& :5 2 :,1 Ú :r 'g N ~ .., :I
'E! o;;tn.2t1,~.Egõ ~:I~I!g~,~~5:~~~
~ -gE~'g8~g~~ ::IZ~~~~~1~~I~I~.!:- 'i~$,i.~~üK~ ~É~g~~~~;e~~~a~~s:
:::> ~.:i~~3ill~.g& ~:rl~-5 &~g_ª88~S?~~~~


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico n° 2021.02.19.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	)' )1 
	/J . 
	" <// [ «/" t L i ' . C 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão N° 2021.02.19.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	IÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIJI W043 I FORTALEZA. 22 DE FEVEREIRO DE 2021 
	~o~' 
	FSC 
	M~~T; 
	,?ef a'7o 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



